
1 

 

 
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE MESTA PIEŠŤANY č. 10/2022, KTORÝM SA MENÍ 
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE MESTA PIEŠŤANY č.2/2022, KTORÝM SA 
URČUJE SPÔSOB A METODIKA POSKYTOVANIA DOTÁCIÍ Z ROZPOČTU MESTA 
PRÁVNICKÝM OSOBÁM A FYZICKÝM OSOBÁM PODNIKATEĽOM  

 
Číslo: 10/2022                                                                              V Piešťanoch, dňa 28.6.2022 

 

Mestské zastupiteľstvo mesta Piešťany na základe samosprávnej pôsobnosti podľa § 6 ods.1 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov a podľa § 7 ods. 4 
zákona č. 583/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, sa uznieslo na tomto Všeobecne 
záväznom nariadení mesta Piešťany, ktorým sa mení Všeobecne záväzné nariadenie mesta 
Piešťany č.2/2022, ktorým sa určuje spôsob a metodika poskytovania dotácií z rozpočtu mesta 
právnickým osobám a fyzickým osobám podnikateľom. 

 
1. V Čl. 7 ods. 1 sa písm. b) vypúšťa a ods. c), d) a e) sa zmenia na ods. b), c) a d). 

Toto všeobecne záväzné nariadenie mesta Piešťany bolo schválené Mestským 
zastupiteľstvom mesta Piešťany dňa 23.6.2022, uznesením MsZ č. 68/2022/A a nadobúda 
účinnosť pätnástym dňom od jeho vyvesenia na úradnej tabuli mesta, t.j. 14.7.2022.  

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                  Mgr. Peter Jančovič, PhD. 
                                                                                                     primátor mesta Piešťany 
 
 


